
Zápis z Korespondenčního hlasování D01 svolaného 3.12.2022 

Na základě korespondenčního hlasování byly uzavřeny a odhlasovány všechny body hlasování takto, 
viz tabulka:  
 

 Bod 1 Bod 2 Bod 3 Bod 4 Bod 5 

Bartuněk ano ano ano ano ano 

Brožovský ano ano ano ano ano 

Dvořák ano ano ano ano ano 

Gebert  ano ano ano ano ano 

Pixa  ano ano ano ano ano 

Ševčík  ano ano ano ano ano 

Šimáček ano ano ano ano ano 

SCHVÁLENO ANO ANO ANO ANO ANO 

  
Všechny body korespondenčního hlasování byly SCHVÁLENY. 
 
Znění korespondenčního hlasování rozeslané členům předsednictva D01 naleznete v Příloze1. 
 
 
 
Zápis provedl:  
Petr Bartuněk 
Předseda D01 
 
 
  



Příloha 1: znění korespondenčního hlasování rozeslané členům předsednictva D01 

Na základě návrhu a žádosti Martina Dvořáka a Jiřího Ševčíka, členů představenstva D01 vyhlašuji 
Korespondenční hlasování představenstva divize.  

Prosím o hlasování členů představenstva divize Praha korespondenční formou nejpozději 
do  9.12.2022: 

1. Souhlasím s korespondenčním hlasováním 
2. Souhlasím s nominací do Síně slávy ČSTS 2022 za celoživotní činnost a působnost v ČSTS – 

Mgr. Marie Dvořáková 
3. Souhlasím s příspěvkem 10.000,- Kč na pořádání soutěže Velká cena MZDANCETEAM - 

Memoriál Aloise Dvořáka – Super Taneční Liga (návrh Martin Dvořák) 
4. Souhlasím s příspěvkem 10.000,- Kč na pořádání soutěže Mistrovství Prahy, Taneční liga 2022 

- Memoriál Jana Nekoly (návrh Jiří ševčík) 
5. Souhlasím s příspěvkem 30.000,- Kč na pořádání soutěže Mistrovství ČR STT Lucerna – únor 

2023 (návrh Jiří ševčík) 

Pokud byste chtěli navrhnout ještě další kandidáty do Síně slávy ČSTS 2022 je nutné to provést 
nejpozději do 11.12.2022! 

Každý rok jsme přispívali na tyto soutěže, které nespadají do čerpání správního poplatku formou 
zápočtu z konta Pražské divize D01 - pro základní soutěže při nichž přebírají pravomoci a povinnosti 
VPS soutěžní komisaři příslušných divizí (uvedeno ve Směrnici pro práci divize D01).   

Aktuální stav virtuální pokladny divize Praha je 90.403,55 Kč.  

Těším se na vaše hlasování. 

 

Petr Bartuněk 
Předseda D01 
 


